
                    
Comune di Palma di Montechiaro 
               Provincia di Agrigento 

 

 

Registro Generale 

 

n. 1021 

 

 del 03/09/2010 
 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 
 

N.  420      del registro 

 

Data 03/09/2010 

 
Oggetto:Impegno di spesa per lavoro straordinario “Settembre in fe-

sta 2010”. 

 

ANNO 2010 

 
L’anno duemiladieci, il giorno tre del mese di settembre, alle ore 11.15, nella sua stan-

za, 

     IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di 

C.C. n. 29/02; 

 

 



 

Vista la deliberazione di G.M. n. 56/2010 avente per oggetto:” Settembre in festa 2010 - 

Programma”;   

 

considerato che per potere effettuare le manifestazioni necessita la presenza alle stesse 

di personale comunale che possa garantire l’apertura degli edifici comunali, nonché 

l’immediata soluzione di problemi che potrebbero verificarsi; 

  

tenuto conto che le ore di straordinario, necessario per la buona riuscita della manifesta-

zione, ammontano, complessivamente a 140 per due unità di personale di cat. B impe-

gnate; 

 

ritenuto opportuno impegnare la somma occorrente pari ad €. 2.000,00 sul Cap 1757” 

Lavoro straordinario al personale”; 

                                                    

DETERMINA 

 

di impegnare la somma  di €. 2.000,00, occorrente per il pagamento del lavoro straordi-

nario al personale utilizzato per la realizzazione della manifestazione “Settembre in fe-

sta 2010”, sul Cap.1757” Lavoro straordinario al personale” Imp. n.  27668; 

 

 

La presente determinazione si trasmette al Responsabile del Servizio Finanziario ai sen-

si e per gli effetti di cui al co. 4 dell’art. 184 del Decr. Lgs. 267/2000; 

 

 

Il Capo Settore 

                                                        F.to Dr. A. Sardone 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa così come previsto 

dal co. 4 art. 151 del Decr. Lgs. 267/2000.                                                     

                                                          Il Responsabile del Servizio Finanziario 

       F.to Dr. Rosario Zarbo                               



 
 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 

15 consecutivi dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

       

 _________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

       _________________________ 

 
ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 
omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello 
stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 
69/2009). 
Palma di Montechiaro 17/09/2010     Il Funzionario incaricato 
             Dr. Angelo Sardone 

         

 


